

本所単独上場の3月決算会社における第2四半期決算を集計しました
 ～単独上場会社合計では、増収減益となりました～

各社毎の詳細内容につきましては、本所ホームページより各社の「決算短信」をご覧ください。

1. 本則市場

(単位:百万円・%)

会社名	決算期	売上高	増減率	経常利益	増減率	当期純利益	増減率
北弘電社	31/3 期第2四半期	4,906	28.0	△ 145	-	△ 97	-
	前年同期	3,833	△ 9.7	△ 135	-	△ 84	-
北海電気工事	31/3 期第2四半期	18,126	△ 17.9	△ 687	-	△ 481	-
	前年同期	22,079	24.1	142	-	64	-
日糧製パン	31/3 期第2四半期	8,586	△ 2.0	122	△ 23.8	70	10.6
	前年同期	8,759	△ 0.6	160	△ 28.9	63	△ 55.4
ロジネット ジャパン	31/3 期第2四半期	28,828	6.4	1,500	16.7	994	8.3
	前年同期	27,091	2.9	1,285	13.6	918	17.3
北海道中央バス	31/3 期第2四半期	17,871	△ 0.5	△ 177	-	△ 200	-
	前年同期	17,967	4.3	369	△ 9.2	168	△ 33.1
ほくやく・竹山 ホールディングス	31/3 期第2四半期	115,232	2.1	1,315	△ 16.2	792	△ 19.4
	前年同期	112,863	△ 1.3	1,570	38.8	984	43.3
本則市場小計	31/3 期第2四半期	193,549	0.5	1,928	△ 43.1	1,078	△ 49.0

2. アンビシャス

(単位:百万円・%)

会社名	決算期	売上高	増減率	経常利益	増減率	当期純利益	増減率
エコミック	31/3 期第2四半期	386	5.2	△ 15	-	△ 5	-
	前年同期	367	△ 3.4	△ 32	-	△ 18	-
日本テクノ・ラボ	31/3 期第2四半期	216	56.3	△ 108	-	△ 73	-
	前年同期	138	△ 50.7	△ 124	-	△ 86	-
エコノス	31/3 期第2四半期	1,875	△ 0.7	△ 0	-	△ 23	-
	前年同期	1,890	△ 3.3	△ 60	-	△ 59	-
光ハイツ・ ヴェラス	31/3 期第2四半期	1,688	2.7	189	△ 5.2	114	△ 5.3
	前年同期	1,644	2.2	199	43.7	120	48.9
RIZAPグループ	31/3 期第2四半期	109,105	74.3	△ 9,705	-	△ 8,532	-
	前年同期	62,581	50.8	4,377	△ 27.8	2,932	△ 31.2
アンビシャス小計	31/3 期第2四半期	113,270	70.0	△ 9,639	-	△ 8,519	-

単独上場合計	31/3 期第2四半期	306,819	18.4	△ 7,711	-	△ 7,441	-
--------	-------------	---------	------	---------	---	---------	---